

Videx ApS

Hammershusgade 15, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 08 76 61


Årsrapport for 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/6 2019

Som dirigent


Hans Albertsen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-20
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at drive handel med dørtelefoner og lignende samt anden handels og konsulentvirksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2018 til 31. december 2018

Selskabsoplysninger

Hammershusgade 15
2100 København Ø
Telefon 39 29 80 00
CVR.nr. 37 08 76 61
Homepage Videx.dk

Bestyrelse

Hans Albertsen, formand
Lis Abildgård Andersen
Anders Abildgaard Albertsen
Julie Abildgaard Albertsen

Direktion Julie Abildgaard Albertsen

Revision

REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail info@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nordea Bank Danmark A/S
Skjern Bank

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været handel med dørtelefoner samt konsulentytelser.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 617.698.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTOFORTJENESTE	4.526.197	4.163.064
1 Personaleomkostninger	-3.440.280	-3.061.795
2 Afskrivninger	<u>-268.641</u>	<u>-277.040</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	817.276	824.229
Finansielle indtægter	0	3.300
Finansielle omkostninger	<u>-19.420</u>	<u>-39.340</u>
RESULTAT FØR SKAT	797.856	788.189
3 Skat af årets resultat	<u>-180.158</u>	<u>-177.293</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>617.698</u>	<u>610.896</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
Overført resultat	<u>317.698</u>	<u>360.896</u>
	<u>617.698</u>	<u>610.896</u>

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
Goodwill	364.286	564.286
4 Immaterielle anlægsaktiver	364.286	564.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.524	278.160
5 Materielle anlægsaktiver	300.524	278.160
Andre tilgodehavender	194.299	194.299
Finansielle anlægsaktiver	194.299	194.299
ANLÆGSAKTIVER	859.109	1.036.745
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	406.377	367.041
Varebeholdninger	406.377	367.041
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.521.389	1.534.345
Andre tilgodehavender	0	112.420
8 Udskudt skat, negativ	9.802	0
Periodeafgrænsningsposter	154.289	79.433
Tilgodehavender	1.685.480	1.726.198
Likvide beholdninger	1.751.361	488.615
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.843.218	2.581.854
AKTIVER	4.702.327	3.618.599

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250.000
7 Overført resultat	1.790.289	1.472.591
EGENKAPITAL	2.140.289	1.772.591
8 Hensættelser til udskudt skat	0	560
HENSÆTTELSER	0	560
Anden gæld	442.697	429.630
Langfristet gæld	442.697	429.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser	951.752	186.238
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.115	152.506
Selskabsskat	190.520	134.580
Anden gæld	890.954	942.494
Kortfristet gæld	2.119.341	1.415.818
GÆLD	2.562.038	1.845.448
PASSIVER	4.702.327	3.618.599

Forpligtelser og oplysninger:

- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualforpligtigelser
- 11 Kontraktforpligtigelser
- 12 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	3.116.689	2.774.328
Pensionsbidrag	288.742	258.871
Andre omkostninger til social sikring	<u>34.849</u>	<u>28.596</u>
	<u>3.440.280</u>	<u>3.061.795</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	200.000	200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>68.641</u>	<u>77.040</u>
	<u>268.641</u>	<u>277.040</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	190.520	195.580
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-10.362</u>	<u>-18.287</u>
	<u>180.158</u>	<u>177.293</u>

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2018	1.000.000
Anskaffelsessum tilgang	0
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2018	<u>1.000.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	435.714
Afskrivninger	<u>200.000</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>635.714</u>
Bogført værdi 31. december 2018	<u>364.286</u>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>564.286</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg og inventar</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2018	385.200
Anskaffelsessum tilgang	181.005
Anskaffelsessum afgang	<u>-150.000</u>
Anskaffelsessum 31. december 2018	<u>416.205</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	107.040
Afskrivninger	68.641
Afskrivninger tilbageført	<u>-60.000</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>115.681</u>
Bogført værdi 31. december 2018	<u>300.524</u>
Bogført værdi 31. december 2017	<u>278.160</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anpartar á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste ár haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kurs 100	28.04.2015	50.000
---------------------	------------	--------

7 Overført resultat

Overført resultat 1. januar	1.472.591	1.111.695
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>317.698</u>	<u>360.896</u>
Overført resultat 31. december	<u>1.790.289</u>	<u>1.472.591</u>

8 Udskudt skat

Hensættelse 1. januar	560	18.847
Árets regulering	<u>-10.362</u>	<u>-18.287</u>
Hensættelse 31. december	<u>-9.802</u>	<u>560</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

11 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>A.A. Albertsen Holding ApS <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p> <p>Hans Albertsen Udvikling ApS <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p> <p>J. Albertsen Holding ApS <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>A.A. Albertsen Holding ApS Hammershusgade 15 2100 København Ø <i>Kapitalejer</i></p> <p>Hans Albertsen Udvikling ApS Hammershusgade 15 2100 København Ø <i>Kapitalejer</i></p> <p>J. Albertsen Holding ApS Hammershusgade 15 2100 København Ø <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med bestyrelsen, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>